
                                                     Uchwała nr XVI/71/2011                                        

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 18 sierpnia 2011

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu

wykonania  budżetu  za  I  półrocze  danego  roku  budżetowego  wraz  z  informacją

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

powiatowym (Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1592 ze zm.),  oraz art.  266 ust.  2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)

Rada Powiatu  w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1

W  uchwale  nr  XXXIX/295/10  Rady  Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  30  czerwca  2010  r.

w  sprawie   określenia  zakresu  i  formy  informacji  o  przebiegu  wykonania  budżetu

za I półrocze danego roku budżetowego wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej

prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 uchyla się pkt 1,

2) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

    “2) planu rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych”,

3) w § 6 uchyla się pkt 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
/-/

inż. Czesław Czerski 


